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O 6romkere Kokranbsckoro cembekoro okpyra paiiona Makaamsr Ha 2025-2027 rozs

Pemenne macnuxata paiiona Makanmibl oonactu Abait ot 30 nexabps 2024 roga Ne 16-107/
VIII

[Ipumeuanune U3I1N!

Hacrosimee pemenune BBoautca B Aeiicteue ¢ 01.01.2025.

B cootBercTBuUM ctathsiMu 89, 91 BromxketHoro koaekca PecnyOnuku Kazaxcran u
noanyHktoM 1) mynkta 1 crareu 6 3akona PecnyOnuku Kazaxcran "O MecTHOM
roCyJIapCTBEHHOM YMpaBJieHUH U camoymnpasieHun B PecnyOnuke Kazaxcran, macinuxar
paiiona Makanusl PEIITAJL:

CHocka. [Ipeam0Oyiia B peiakiiuy pernieHus Macinxara paiiona MakaHiisl o01actu AGai
ot 30.05.2025 Ne 22-157/VII (BBoauTcs B aeiicteue ¢ 01.01.2025).

1. YBepauts O6roxeT KokTaabCckoro cenbckoro okpyra paitona Makaniisl Ha 2025-2027
roJbl, COTJIACHO MPUIOKEHUAM 1, 2 U 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM uucie Ha 2025 ron B
CJIEIYIOUUX 00bemMax:

1) moxoxsl - 43 155,0 ThICSY TEHTE, B TOM YHCIIEC:

HaJIOroBbI€ MOoCcTyIuieHus: — 3 693,0 ThicsY TEHTE;

HEHAJIOroBbIe NOCTyIuieHUs — 0,0 ThICSAY TEHTE;

MOCTYIUICHUS! OT MPOJIaXKU OCHOBHOTO Kanutana - 0,0 TeiCsiY TeHTE;

noctyrieHus: Tpanc@eptoB — 39 462,0 ThicSU TEHTE;

2) 3arpatbl — 43 537,0 ThICSY TEHrE;

3) uncroe OroKeTHOE KpeauToBaHue - 0,0 ThICSY TEHre, B TOM YHUCIIE:

OroKeTHBIE KpeauThl - 0,0 ThICSY TEHTE;

noTaIieHue O HKETHBIX KpeauToB - 0,0 ThICSY TEHTE;

4) canpgo 1o onepauusaM ¢ GUHaAHCOBBIMU akTHBaMu - 0,0 ThICSY TEHre, B TOM YHUCJIE:

npuoOpeTeHre GUHAHCOBBIX aKTUBOB - 0,0 ThICSY TEHTE;

MOCTYTUICHUS OT MPOJaXku (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctna - 0,0 ThICSY TEHTE;

5) nedurut (mpodunut) 6romxrera — -382,0 THICSY TEHTE;

6) duHaHncupoBanue aedunrTa (KCIOIb30BaHUE TpodunuTa) OromkeTa — 382,0 ThICSY
TEHTE:

NOCTYTUIEHUE 3ailiMOB - 0,0 ThICSIY TEHIE;

noramenue 3aiiMoB - 0,0 ThICSY TEHTE;

UCIIOJIb3yEeMbI€ OCTaTKU OFO/DKETHBIX CpeacTB —382,0 ThICSY TEHTE;

Caocka. [Tynkr 1 B pegakuuu pemieHus: MmaciauxaTa pailona Makaniisl oosactu Abait ot
29.09.2025 Ne 26-190/VIII (BBoautcs B nevictre ¢ 01.01.2025).

2. Hacrosiee pemenue BBoaUTcs B neiicteue ¢ 1 suBaps 2025 roxa.



Ilpencenarens maciuxara pariona MakaHIIIbI b. bubosos

[Ipunoxenue 1 x perieHuto
Maciuxara paiioHa MakaHIIbI
ot 30 Hos10ps 2024 rona
Ne 16-107/VIII

Biomxker KokTambckoro cerpCcKoro okpyra paifosa Maxaams! Ha 2025 rox

CHocka. [Ipunoxxenne 1 B penakiuu penieHuss MaciauxaTa paiiona MakaHmibl 00J1acTu
Aobaii ot 29.09.2025 Ne 26-190/VIII (BBogutcs B aetictBue ¢ 01.01.2025).

Kareropus
Knacc Bcero moxonsr (
IMoxknacc TBHICSY TEHTE)
HaumeHnoBanue
1 2 3 4 5
I.Jloxonpt 43 155,0
Hanorosrie
1 3693,0
MOCTYTIICHHS
ITogoxomubIi
01 AOXOA 3550
HaJIOT
WNunuBunyanbHbI
2 W momoxomHbeld 355,0
HaJIOT
Hamoru Ha
04 3329,0
COOCTBEHHOCTH
Hamoru wHa
1 77,0
HMYIIECTBO
3eMenbHBIH
3 9,0
HAJIOT
Hanor Ha
4 TpaHcnopTHeie  283,0
cpencTBa
BuyTpennue
HaJIOTH Ha
05 9,0
TOBaphbl, pabOTHI
U YCIIyTH
Iloctymiienus 3a
HCII0Jb30BaHKE
3 9,0
NPUPOIHBIX H
JIPYTUX PECYPCOB
Henamorosrie
2 0,0
MOCTYTIICHUS
IIpouune
06 HEHAJIOTOBEIC 0,0
MOCTYTIICHHS
I[Ipouue
1 HEHAJIOTOBBIE 0,0

MOCTYIJICHUS



01

02

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

OyHKIMOHANBHAS OATPYIIIa

[MocTynnenus ot
MpoIaxu
OCHOBHOTO
KamuTana

[Mponaxa
roCyJapCTBEHHOT
0 HWMYIIECTBa,
3aKPETUICHHOTO

3 a
rocyapCTBEHHEI
M "
YUpEeXKACHUIMU

I[Iponaxa
rOCyAapCTBEHHOT
0 HMYIIECTBA,
3aKPEIIEHHOTO
3 a
TOCYAapCTBCHHEI
M "
YUPEeKICHUIMHI

[Moctynnenus
TpaHcdepToB

TpanchepTsr u3
BBIIICCTOAIIUX
OpraHoOB
roCyIapCTBEHHOT
0 yIpaBJIeHUsI

AnMuHHCTpaTOp OIO/KETHBIX IIPOrPaMM

IIporpamma

01

124

HaumeHnoBanue
5
II. 3aTpats

I'ocynapcTBeHHBI
€ yciyru o0miero
XapakTepa

[IpencraButenbH
Bl € ,
UCTIOJTHUTEIbHBIE
U JIpyTUE OpraHbl,
BBIMOTHSIOIUE
o0mme QyHKIHH
rOCyTapCTBEHHOT
0 yIpaBJICHUS

Armmmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO
3HAuUeHUs, Celna,

0,0

0,0

0,0

39 462,0

39 462,0

Bcero 3arpathl (
TBICSY TCHTE)

6
43 537,0

30 396,0

30396,0

30 396,0



001
06
9
124
026
07
3
124
008
009

rnmoceJyika,
CEIIBCKOTO OKPyTa

Yeayru 1mo
o0becreyeHno
JIeATeIbHOCTH
akuMa ropoja
palioHHOTO
3HAUEHUS, Celna,
mocenka,
CEJIbCKOT0 OKpyTa

22 000,0

ConuanpHas
MOMOINL H
COIHaabHOE
obecrneyecHue

8396,0

IIpoune ycayru B
obmactu
COLIMaIbHOM
MOMOIIU H
COIMAJIbHOTO
obecrnieyeHus

0,0

Annapar akuma
ropona
pailoHHOTO
3HaueHUS, Celna,

0,0

nocelkKa,
CEJIbCKOT0 OKpyra

Ob6ecrieuenne
3aHATOCTH

0,0
HaceJleHHsT Ha

MECTHOM YPOBHE

Kumumno-koMm
yHaJbHOE 641,0
XO3SIHCTBO

BnaroycrpoiictBo
HacCCJICHHBIX 641,0
ITyHKTOB

Arnmapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHS, Cea,
nocenka,
CEIIbCKOTO OKpYTa

10 641,0

OcBelleHue yauig
B HacemeHaex 10 391,0
ITyHKTax

Obecneuenne
CaHUTApUU
HACEJICHHBIX

250,0

ITyHKTOB

Kynetypa, cnopr,
TypusM U



08
1
124
006
14
1
124
042
15
1
124

nHdopmarmonno 2 500,0
€ MIPOCTPAHCTBO

JlesTenpHOCTh B
obOmnacTu 2 500,0
KYJIBTYPBI

Armmmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO

2 500,0
3HaueHUs, celna,
nocelnka,

CCJIILCKOI'O OKpyTa

[Tonnepxka

KyJIBTYPHO-10CYT
O0BOW paboThl Ha
MECTHOM ypOBHE

2 500,0

OO6ciryxuBaHue
Jonra

0,0

OO6ciry)xuBaHue
Jonra

0,0

Amnmapar akuma
ropona
paliOHHOTO

0,0
3HAYEHUs, Celna,
nocelnka,

CEIIbCKOT0 OKpyTra

OO6ciy)XxuBaHUEe
JIoNiTa ammapara
akmMa Topoja
paioHHOTO
3HaYeHUS, Cena,
nocelnka,
CeITbCKOTO OKpyTa
Mo BBIIJIATE
BosHarpaxaenuit 0,0
u W HBIX
IJIAaTEXEeH 10
3aiiMaM U3
paiioHHOTO (
ropona
00yacTHOTO
3HAYCHHS)
Oromxera

TpanchepTs 0,0
TpaucdepTs 0,0

Amnmapar akuma
ropona
palloHHOTO
3HAYeHUs, cea,
mocenka,
CEICKOTO OKpYTa



5
01
7
01
16
1
124

043

III.brogxeTHBIC
HA3BATHS

Iloramenue
OI0IKETHBIX
KpEIUTOB

IToramenue
OIOJKETHBIX
KPEIUTOB

IToramenwne
OIOKETHBIX
KPEeIUTOB,
BBIJAHHBIX U3
roCyIapCTBEHHOT
0 OromKeTa

IV. Canpmo mo
omepanusiM c
(hMHAHCOBBIMHU
AKTUBaMH

IIpuobperenue
(hTHAHCOBBIX
aKTHBOB

[MocTynnenus ot
npoaaxxu
(hHAHCOBEIX
AaKTHUBOB
rocyJaapcTBa

V. dedpumur (
npodunuTa)
Oromxera
VI.dunancuposa
Hue aepunut (
HCIIOJIE30BaHUE
npodunuTa)
Oromxera
[TocTtynnenus
3aiiMOB

[Hoctynnenus
3aMOB

Buyrtpennue
TOCyJapCTBEHHBI
€ 3aiIMbI

JloroBopsl 3ailiMa

IToramenue
3aiiMOB

Iloramenue
3aiMOB

Armmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO
3HAuUeHUs, Celna,

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

-382,0

382,0

0,0

0,0

0,0

0,0



054

055

056

01

rnmoceJyika,
CEIIBCKOTO OKPyTa

Bosspar,
HCIIOJIb30BaHHBIX
HE M0 IIEJICBOMY
Ha3HAYCHHIO
KPEIUTOB,
Beiganubix u3 0,0
parioHHOTO (
roponaa
o0yacTHOTO
3HAYCHUSA)
Oro/pKeTa

BosBpar
HEHCITOIb30BaHH
BIX OIOKETHBIX
KPEIUTOB,
BBIJIAHHBIX W3
paiioHHOTO (
roponaa
o0yacTHOTO
3HAYCHUS)
O10KeTa

0,0

[loramenwne
JIoJiTa amnmapara
akuMa Tropoja
palioHHOTO
3HAYeHHs, cea, 0.0
moceNKa,
CeNbCKOT0 OKpyTa
nepen
BBIIICCTOAIINUM

010 KETOM

Ucnons3yemsie
OCTaTKH

382,0
0101KETHBIX

CpencTs

Ocrtatku
OIOKETHBIX 382,0
CpencTB

CBoOOHEIE
OCTAaTKH
OIOKETHBIX
cpencTs

382,0

[Ipunoxenue 2 k pelieHuIo
Maciuxara paiioHa MakaHIIbl
ot 30 Hos10ps 2024 rona
Ne 16-107/VIIT

Biomxer KokTambckoro cerbcKoro okpyra paiiona Maxananms: Ha 2026 rog



Kiacc

01

04

05

01

TTonknacc

Haunmenosanue
4
1. Toxonpr

Hanorosrie
MOCTYTIICHHS

ITomoxomHbIM
Hajaor

MNunuBuayanbHbI
W IOJOXOIHBIHN
HaJIOT

Hamoru Ha
COOCTBEHHOCTH

Hamorn Ha
MMYIIIECTBO

3eMenbHBIH
HAaJIOT

Hanor Ha
TPaHCHOPTHBIE
cpencTaa

Enunnii
3eMeJILHBIA HAJIOT

BuyTpennue
HAJIOTH Ha
TOBapbI, pabOTHI
U YCIYTH
[Inara 3a
MOJIB30BaHNE
3eMeTbHBIMH
y4acTKaMH

IToctynnenus ot
MpoIaxu
OCHOBHOTO
KamuTana

[Mpongaxa
rocyJapCTBEHHOT
0 HMYIIECTBa,
3aKPEIUIEHHOTO

3 a
rocyJapCTBEHHEI
M "
YUpEexKACHUAMU

I[Iponaxa
TOCYyAapCTBEHHOT
0 HUMYIIECTBa,
3aKperIeHHOT O
3 a
TOCYAapCTBEHHBI

Bcero moxonsr (
TBICSTY TEHTE)

5
32416,0

2 454,0

380,0

380,0

2064,0

82,0

10,0

1 669,0

303,0

10,0

10,0

0,0

0,0

0,0



M u
YUPEKICHUSIMH

[Toctynnenus 29962.0
TpaHcdepToB

TparchepTsr u3
BBIIIECTOSIIIX

02 OpTaHOB 29 962,0
rocyJapCTBEHHOT
0 yIpaBJICHUS

DyHKIMOHANIbHAS Tpynna
DOyHKIMOHATBHAS TOATPYIIa
Bcero 3arpatsr (

AJMUHHCTPATOpP OIOKETHBIX IIPOrPaMM
TBICSTY TEHTE)

IIporpamma
HanmenoBanue
1 2 3 4 5 6
II. 3aTpaTsr 32 416,0

I'ocynapcTBeHHBI
01 e ycayru obmero 31 500,0
xapakrepa

IIpencraBuTenbH
Bl € ,
HUCTIOJTHUTEJIbHEIE
U IpyTue OpraHel,
BBITTOJIHSIOIIINE
obmre QyHKIIH
roCyJapCTBEHHOT
0 YNpaBJICHUS

31 500,0

Annapar akuma
ropona
paioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelka,
CEIILCKOTO OKpyTa

124 31500,0

Yenyru mo
obecrieueHnI0
JesATENbHOCTH
akuMa Tropoja

001 .
pailoHHOTO

31 500,0

3HAYCHUS, Cela,
MmoceJyKa,
CEIIbCKOTO OKPyTa

ConuanpHas
MOMOINL U
COIMaIbHOE
obecrneueHue

06 0,0

IIpouue ycnyru B
obOmacTtu
colMaJIbHOM



124
026
07
3
124
008
009
08
1
124
006

MOMOINU | 0,0
COLIMATBLHOTO
obecrneueHus

Amnmapar akuma
ropona
palioOHHOTO

0,0
3HA4YeHUs, cena,
nmocenka,

CEJIbCKOT'O OKpyTa

Ob6ecneuenne
3aHATOCTH
HAaceJeHHUs Ha

0,0
MECTHOM ypOBHE

JKunumao-koMM
yHalIbHOE 850,0
XO3SHCTBO

bnaroyctpoiicTBo
HacCeJIeHHBIX 850,0
ITyHKTOB

Armmmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO

850,0
3HaueHUs, celna,
nocernka,

CCJILCKOI'O OKpyTa

OcBelleHue yauil
B HaceleHHbIXx 550,0
MyHKTax

O0eccneuenne
CaHUTApHUHU
HACCJICHHBIX
MyHKTOB

300,0

Kynwtypa, cnopr,
TypuU3M H
“H()OPMAITMOHHO
€ IIPOCTPAHCTBO

JlesTenbHOCTh B
obOmacTu 66,0
KYJIbTYpHI

Amnmapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUS, Cea,
mocelnka,
CEIIbCKOT0 OKpYTa

66,0

IMonnepxkka

KyJIBTYPHO-0CYT
OBOM paboOTHI Ha
MECTHOM ypOBHE

66,0



14

15

124
042
124
043
048

O6cnyxuanue 0,0
Jonra

O0cayXuBaHue
Y 0,0
Jonra

Annapar akuma
ropona
paioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelka,
CEJIbCKOT0 OKpYyra

OO6ciryxuBaHue
JoNTa ammapara
akuMa ropoja
palioHHOTO
3HAYCHUS, Cela,
mocenka,
CEIIbCKOTO OKpYTa
Mo BBIIJIATE
BosHarpaxaenuit 0,0
u U H BI X
IiaTexen 1o
3aiiMaM U3
paiioHHOTO (
ropona
obmacTHOTO
3HAYCHUS)
Orokera

TpaucdepTs 0,0
TpauchepTs 0,0

Annapar akuma
ropona

allOHHOTO
P 0,0
3HAueHUS, celna,
nocenka,

CEJIbCKOT0 OKpYyra

BrogxeTHbIE
0,0
HA3BATHS

Bosspar
HEHCIIOIb30BaHH
Bl X (
HEJIOMCIIOIbh30Ba
HHBIX) LEJIEBBIX
TpaHcdepToB

III. Ywmcroe
OIOKETHOE 0,0
KpeIuTOBaHNe

BromxeTHsie
KpPEIUTHI

0,0

[Toramenue
OO IKETHBIX 0,0
KpEIUTOB



16

01

01

124

IToramenue
OXOIKETHBIX 0,0
KpPEIUTOB

IToramenue

OO IKETHBIX
KPEIUTOB,
BBIJIAHHBIX W3
rOCyJJapCTBEHHOT
0 OromKeTa

0,0

IV. Canpno mo
omepamnusM C
(huHAHCOBBIMH
AKTHBaMH

0,0

IIpnoGpetenue
(uHAHCOBBIX 0,0
AKTHBOB

[Toctynenus ot
npoaaxu
(uHAHCOBBIX 0,0
AKTHBOB
rocyaapcTaa

V. Hdedpunur (
npoduuuT) 0,0
Orokera

VI.
durHaHCHpPOBAaHHE
nedunura (
UCTIOJIb30BAaHUE
npodunnTa)
Oro/pKeTa

E

[Moctynnenus

. 0,0
3aiiMoB

IToctynnenus

. 0,0
3aliMOB

BryrtpeHnnue
rocyaapctBeHssl 0,0
€ 3aiMbI

JloroBopsi 3aiima 0,0

IToramenue

. 0,0
3aiMOB
Iloramenue

. 0,0
3aiiMOB

Annapar akuma
ropona
pailoHHOTO
3HAueHUs, celna,
nocenka,
CEJIbCKOT0 OKpYyra

Bosspar,
UCTIONIb30BaHHBIX



HE M0 IICJICBOMY
Ha3HaYeHHIO
KpPEIUTOB,

054 Boannbix u3 00
pPaliOHHOTO (
ropojaa
00J1aCTHOTO
3HAYCHUSA)
Oro/pKeTa

BosBpar
HEHCITOJIb30BaHH
BIX OIOIKETHBIX
KPEJUTOB,

055 BH?&HHHX u3 0.0
paiioHHOTO (
roponaa
006J1aCTHOTO
3HAYCHUS)

OromKeTa

[Toramenwne
JloJira amnmnaparta
aKkMMma Tropoja
palioOHHOTO
3HAUYCHHUS, Cella,
Imoceska,
CEIIbCKOTO OKpyTa
nepen
BBIIICCTOAIIUM
010/ KETOM

056 0,0

Hcnonb3yemsie
OCTaTKHU

8 0,0
6101 KETHBIX

CpencTB

OcraTku
01 OIOKETHBIX 0,0
CpencTB
CBoOOIHEIE
1 OCTAaTKH 0.0
OO IKETHBIX
CpencTB
[Ipunoxenue 3 K pelieHUIO
Maciuxara paiioHa MakaHIIbl
ot 30 Hos16pst 2024 Toma
Ne 16-107/VIII

Bromxer KokTambckoro cerbcKoro okpyra paiiona Maxanammsr Ha 2027 rog

Kareropus

Kiace Bcero pmoxonsr (

ITonkmace TBICSY TEHTE)

HanmenoBanune



01
2
04
1
3
4
5
05
3
01

4
1. Joxonpl

Hanoroseie
MOCTYTICHHS

ITomoxoaHbIN
HaJIOT

WNunuBunyanbHbI
W IOJOXOIHBIH
HaJIOT

Hamorn Ha
COOCTBEHHOCTD

Hamoru =Ha
MMYIIECTBO

3eMenbHBIH
HAJIOT

Hanor Ha
TPAHCIIOPTHBIE
cpencTBa

Enuusrii
3eMEJIBHBIA HAJIOT

BuyTtpennue
HAJOTH Ha
TOBaphl, pabOTHI
U YCIYTH

I[Inara 3a
IMO0Jb30BaHKE
3eMeNbHBEIMU
y9acTKaMH

[Toctynnenus ot
npoaaxu
OCHOBHOTO
KamuTana

[Iponaxa
rOCyAAapCTBEHHOT
0 HMylIecTBa,
3aKpENJIEHHOTO
3 a
roCyJJapCTBEHHBI
M Hu
YUPEKICHUAMU

IIponaxa
TOCyIapCTBEHHOT
0 HMYIIECTBa,
3aKPEeIICHHOTO
3 a
TOCYJIapCTBEHHBI
M H
YUPESKICHUSIMHA

5
33992,0

2624,0

406,0

406,0

2208,0

88,0

10,0

1786,0

324,0

10,0

10,0

0,0

0,0

0,0



4 Moctynnenus 31368,0
TpaHchepToB

TpanchepTsr u3
BBIIICCTOAIIUX

02 OpraHoOB 31 368,0
rocyJapCTBEHHOT
0 yIpaBJICHUSL

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA
OyHKIMOHAIBHAS IOATPYIINA
Bcero 3arpatsr (

A nvuHHCTpaTOp OFOKETHBIX MTPOTPaMM
TBICSTY TEHTE)

IIporpamma
HaumenoBanue
1 2 3 4 5 6
II. 3aTpats 33992,0

CocynapcTBeHHBI
01 e ycayru obmero 33 060,0
XapakTepa

[IpencraButenbH
Bl € ,
UCTIOJTHUTEIbHBIE
U JIpyTUe OpraHbl,
BBIMOJIHSIOIUE
o01ve QyHKIHH
rOCyTapCTBEHHOT
0 yIpaBJICHUS

33 060,0

Armmapar akuMa
ropoxa

pailoHHOTO

124 33 060,0

3HAYCHHS, cea,
MmoceJyKa,
CeIbCKOT0 OKpyTa

Yeayru 1no
00eCcTIeYeHUIO
NEeSATCIIBHOCTH
aKkuMa Topoja
palioHHOTO
3HAUeHUs, Celna,
mocenka,
CEJIbCKOTO OKpyTa

001 33 060,0

ConunanpHas
MOMOIbL |
COIMAaIbHOC
obecrneyeHue

06 0,0

IIpoune ycmyru B
obmacTu
colMaabHOU

9 IIOMOIITH n 0,0



124
026
07
3
124
008
009
08
1
124
006
14

COLMAIILHOTO
obecrieueHus

Anmapar akuma
ropona
palioHHOTO
3Ha4YeHUs], cela,
mocenka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

Obecneuenne
3aHATOCTH
HaceJeHusT Ha
MECTHOM YpOBHE

KunumHo-koMM
yHaJbHOE
XO3SHCTBO

BbnaroyctpoiictBo
HAaCCJICHHBIX
ITYHKTOB

Annapar akuma
ropona
pailoHHOTO
3HAueHUS, celna,
nocenka,
CEJIbCKOT0 OKpyra

OcgemieHue yIiuil
B HAaceJIEHHBIX
IIyHKTax

O0eccrneuenne
CaHUTApHUHU
HaCEeJIEHHBIX
MyHKTOB

Kynsrypa, cnopr,
TypuU3M H
WH(POPMAITHOHHO
€ IPOCTPAHCTBO

JlesTenbHOCTh B
obnactu
KYJIbTYPbI

Amnmapar akuma
ropona
palioOHHOTO
3HA4YeHUs, cena,
nmocenka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

IMonnepxkka

KyJIBTYPHO-0CYT
OBOM paboOTHI Ha
MECTHOM YpOBHE

OO6ciy)XxuBaHUEe
Jionra

0,0

862,0

862,0

862,0

550,0

312,0

70,0

70,0

70,0

70,0

0,0



15

124
042
124
043
048

O6cnyxuanue 0,0
Jonra

Anmapar akuma
ropona
palioHHOTO
3Ha4YeHUs], cela,
mocenka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

O06cy)XxuBaHUE
JloJra arnmapara
aKkuMa Topoja
palioHHOTO
3HAUeHUs, Celna,
nocernka,
CeNTbCKOT0 OKpyTa
0  BBIIJIATE
BosHarpaxaenuit 0,0
u W HEBIX
IJIaTEXEH 10
3aiiMaM U3
paiioHHOTO (
ropona
o0yacTHOTO
3HAYCHHS)
Oromxera

TpanchepTs 0,0
TpaucdepTs 0,0

Anmapar akuma
ropona
paliOHHOTO

0,0
3HAUYEHUs, Celna,
mocernka,

CEJIbCKOT0 OKpyTra

brogxeTHnie
U3BATUS

0,0

BosBpar
HEHCIOIb30BaHH
Bl X (
HEJIOUCIIOIb30Ba
HHBIX) LIEJEeBBIX
TpaHchepToB

0,0

III. Ywuctoe
OIOIKETHOE 0,0
KpEeIUTOBaHUE

BrogxeTHbIE
KpEIUTHI

0,0

IToramenue
OXOKETHBIX 0,0
KpPEIUTOB
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01

124

054

Iloramenue 0,0
OIOIKETHBIX
KpPE/IUTOB

[Toramenwne
OI0)KETHBIX
KPEIUTOB,
BBIJAHHEBIX U3
roCyIapCTBEHHOT
0 Oro[mKeTa

0,0

IV. Canpno mo
omepanusM C
(mHAHCOBBIMHU
AKTHBaMHU

0,0

[IpunoGpetenue
(huHAHCOBBIX 0,0
AKTHBOB

IlocTynnenus ot
IpOoaxu
(huHAHCOBBIX 0,0
AKTHBOB
rocyaapcraa

V. Hedumur (
npodunuT) 0,0
OrokeTa

VI.
DuHaHCUpPOBaHUE
nedunura (
UCTIOJIb30BaHUE
npodunuTa)
OrokeTa

0,0

IToramenue

. 0,0
3aliMOB
IToramenue

3aiMOB

0,0

Anmapar akuma
ropona
paliOHHOTO

0,0
3HAUYEHUs, Celna,
mocernka,

CEJIbCKOT0 OKpyTra

Bosspar,
HCIIOJIB30BaHHBIX
HE 110 IEeJIEBOMY
Ha3HaYeHHIO
KPEIUTOB,
Beiganubix u3 0,0
PaliOHHOTO (
ropona
00J1aCTHOTO
3HAYCHHSA)
Or0IKeTa



Bosspar
HEHCIIOIb30BAHH
BIX OIOIKETHBIX
KpPEIUTOB,

055 BBIIAHHBIX M3 () ()
PaliOHHOTO (
ropona
obmacTHOTO
3HAYCHHUSA)
Oromxera

[Toramenue
Jlojira amnmnapara
akmMa Topoja
paioHHOTO
3HAYCHMS, Cella,
nmoceJyika,

056 0,0

CEJIbCKOTO OKpyra
nepen
BBIIIECTOSIIHM
OIOJDKETOM

Ucnonsizyemsie
OCTaTKH
OFOKETHBIX
CpencTB
OcTtaTku

01 010 )K€ THBIX 0,0
CpencTB
CBoOOIHEIE
OCTAaTKH
OO IKETHBIX
CpencTB
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